

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 30-2A (30A) | Бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 30-3A (30A) | Бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 31 | Стажер финансового направления | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 32 | Менеджер (финансовый) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 33 | Финансовый аналитик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 34 | Менеджер (по безопасности) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 35A | Специалист (по взаимодействию с правоохранительными органами) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 35-1A (35A) | Специалист (по взаимодействию с правоохранительными органами) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 35-2A (35A) | Специалист (по взаимодействию с правоохранительными органами) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Техническая дирекция. Нижегородский филиал | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 36 | Старший специалист (по лицензионно-разрешительной деятельности) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 37 | Старший специалист (по информационным технологиям) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 38 | Специалист (по информационным технологиям) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 39 | Специалист (по информационным технологиям) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 40A | Специалист (по логистике) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 40-1A (40A) | Специалист (по логистике) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Штат при руководстве. Нижегородский филиал | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 41 | Руководитель проектов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Отдел капитального строительства. Служба строительства. Нижегородский филиал | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 42 | Инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Отдел развития. Техническая дирекция. Нижегородский филиал | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 43A | Специалист (по аренде позиций) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 43-1A (43A) | Специалист (по аренде позиций) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 43-2A (43A) | Специалист (по аренде позиций) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 43-3A (43A) | Специалист (по аренде позиций) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 44 | Старший специалист (по аренде позиций) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 45 | Специалист (по поиску позиций) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 46 | Инженер (по строительству) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 47 | Энергетик | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 48 | Главный энергетик | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 49 | Руководитель группы (по аренде позиций) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Отдел эксплуатации. Техническая дирекция. Нижегородский филиал | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 50 | Старший инженер (по эксплуатации коммутаторов) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 51 | Инженер (по эксплуатации контроллеров базовых станций) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 52A | Инженер (по эксплуатации базовых станций и транспортной сети) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 52-1A (52A) | Инженер (по эксплуатации базовых станций и транспортной сети) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 52-2A (52A) | Инженер (по эксплуатации базовых станций и транспортной сети) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 52-3A (52A) | Инженер (по эксплуатации базовых станций и транспортной сети) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 53 | Инженер (по эксплуатации базовых станций и транспортной сети) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 54 | Старший инженер (по эксплуатации и планированию транспортной сети) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 55 | Инженер (по эксплуатации и планированию сети) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 56 | Инженер (по эксплуатации базовых станций и транспортной сети) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 72 | Руководитель группы (продаж на массовом рынке) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 73 | Менеджер (по продажам по альтернативным каналам) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 74 | Специалист (по продажам по альтернативным каналам) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 75 | Менеджер (по мерчендайзингу) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 76 | Специалист (по поддержке корпоративных продаж) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 77A | Специалист (по корпоративным продажам) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 77-1A (77A) | Специалист (по корпоративным продажам) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 77-2A (77A) | Специалист (по корпоративным продажам) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 77-3A (77A) | Специалист (по корпоративным продажам) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 78 | Старший специалист (по корпоративным продажам) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 79 | Специалист (по корпоративным продажам) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Отдел продаж. Коммерческая дирекция. Нижегородский филиал | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 80A | Менеджер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 80-1A (80A) | Менеджер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Отдел абонентского обслуживания. Коммерческая дирекция. Нижегородский филиал | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 81 | Менеджер (по работе с претензиями) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 82A | Специалист (по работе с претензиями) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 82-1A (82A) | Специалист (по работе с претензиями) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 83 | Старший специалист (по обслуживанию и работе с монобрендовым каналом) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 84A | Специалист (по учету и контролю клиентских данных) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 84-1A (84A) | Специалист (по учету и контролю клиентских данных) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----------------|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 84-2A (84A) | Специалист (по учету и контролю клиентских данных) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 85 | Менеджер (по обучению) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 86A | Специалист (по обслуживанию корпоративных клиентов) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 86-1A (86A) | Специалист (по обслуживанию корпоративных клиентов) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 86-2A (86A) | Специалист (по обслуживанию корпоративных клиентов) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 87 | Специалист (по обучению) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Отдел по развитию корпоративного бизнеса. Коммерческая дирекция. Нижегородский филиал | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 88 | Старший специалист (по продажам клиентам малого и среднего бизнеса) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 89 | Менеджер (по обслуживанию и поддержке корпоративных клиентов) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 90 | Старший специалист (по работе с корпоративными клиентами) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Служба персонала. Нижегородский филиал | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 91 | Специалист (по кадровому администрированию) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Группа договорных отношений. Отдел капитального строительства. Служба строительства. Нижегородский филиал | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 92A | Экономист (по договорной и претензионной работе) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 92-1A (92A) | Экономист (по договорной и претензионной работе) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 92-2A (92A) | Экономист (по договорной и претензионной работе) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Сметно-договорной отдел. Служба строительства. Нижегородский филиал | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 93 | Инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Отдел логистики. Административная служба. Нижегородский филиал | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 94 | Специалист (по логистике) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | Отдел эксплуатации радиосети. Служба эксплуатации сети. Нижегородский филиал | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 134 | Инженер | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 07.12.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор Макрорегионального филиала "Волга" ООО "Т2 Мобайл"

(должность)

(подпись)

Иванов А.А.

(Ф.И.О.)

25.12.2015

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Коммерческий директор Макрорегионального филиала "Волга" ООО "Т2 Мобайл"

(должность)

(подпись)

Сидоров А.В.

(Ф.И.О.)

25.12.2015

(дата)

Старший специалист по административным вопросам Макрорегионального филиала "Волга" ООО "Т2 Мобайл"

(должность)

(подпись)

Шавхалова Р.Р.

(Ф.И.О.)

25.12.2015

(дата)

Старший специалист по работе с персоналом Макрорегионального филиала "Волга" ООО "Т2 Мобайл"

(должность)

(подпись)

Сереева Е.А.

(Ф.И.О.)

25.12.2015

(дата)

Главный энергетик Нижегородского филиала ООО "Т2 Мобайл"

(должность)

(подпись)

Ершов А.Н.

(Ф.И.О.)

25.12.2015

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Забелин В.А.

(Ф.И.О.)

25.12.2015

(дата)